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Prezydenci, Burmistrzowie i Wójtowie  

 
Szanowni Państwo, 

 

Fundacja Solidarności Międzynarodowej (FSM) wraz ze Związkiem Miast Polskich i 
Związkiem Gmin Wiejskich RP zaprasza samorządy o wielkości do 80 tys. mieszkańców do 
udziału w programie staży dla samorządowców i samorządowczyń z Ukrainy po nazwą 
Welcome Internships Network for Ukraine (WIN4UA). 

Celem projektu jest wzmocnienie kompetencji samorządów ukraińskich w obszarach 
modernizacji i współpracy międzynarodowej, w kontekście reform decentralizacji w 
Ukrainie oraz akcesji do Unii Europejskiej. Działanie polega na nawiązaniu i rozwoju 
współpracy samorządów do 80 tys. mieszkańców z Polski i Ukrainy poprzez przygotowanie 
i przeprowadzenie stażu dla przedstawiciela lub przedstawicielki średniego/ wyższego 
szczebla kierowniczego z ukraińskiej hromady (pol. gminy). Zapraszamy polskie samorządy, 
które deklarują otwartość i zainteresowanie nawiązaniem współpracy partnerskiej z 
samorządem z Ukrainy. 

FSM realizuje WIN4U od 2022 roku we współpracy z ZMP a od 2026 roku również we 
współpracy z ZGWRP. W 2026 roku zaplanowano udział 30 samorządowców z. Projekt jest 
realizowany ze środków Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP.       

W 2027 roku FSM wesprze finansowo 10 małych projektów realizowanych przez hromady 
w partnerstwie z polską jst., które będą praktycznym wykorzystaniem zdobytej wiedzy i 
umiejętności.  

Jeśli są Państwo zainteresowani udziałem w programie staży, prosimy odpowiedzieć na kilka 
pytań zawartych w ankiecie, do której bezpośredni link znajduje się również w treści maila 
do niniejszego zaproszenia i na stronach internetowych ZMP i ZGWRP. Szczegółowe 
informacje na temat roli samorządu goszczącego i mentora/opiekuna, a także FSM i znajdą 
Państwo w załączniku.  W pierwszej połowie kwietnia samorządy, które zgłoszą swoje 
zainteresowanie poprzez wypełnianie ankiety, otrzymają mailową informację o dwóch 
terminach spotkań informacyjnych online na temat potencjalnego udziału w projekcie 
(termin do wyboru). 
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